
 

 

UCHWAŁA NR XV/145/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie ustawienia obelisku z tablicą memoratywną. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r., 

poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustawienie w Kozienicach, na skwerze przy ul. Lubelskiej stanowiącym część 

działki nr 3463, obelisku z tablicą memoratywną dla upamiętnienia mieszkańców Kozienic narodowości 

żydowskiej zamordowanych przez niemieckich faszystów w okresie II wojny światowej, zgodnie ze szkicem 

graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Lokalizację obelisku, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3. Na obelisku umieszczona będzie tablica z napisem w języku polskim, o treści zgodnej z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obelisk zostanie umieszczony z inicjatywy i na koszt Towarzystwa Miłośników Ziemi Kozienickiej, 

które zapewni nadzór i koordynację działań, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach: 

Mariusz Prawda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 4891



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4891



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4891



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4891


		2016-05-24T09:53:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




